
2010 års Marmaläger

Hej alla vänner, 

Nu kan du anmäla dig till årets Marmaläger, det är ju inte förrän till hösten men jag vet av egen 
erfarenhet att det är en fördel om man kan planera in hela årets hundaktiviteter annars är det 
lätt att man lägger in något annat och missar det man verkligen vill göra.

Årets läger börjar torsdagen den 28 oktober, kl 18.00, med middag och planering av helgens 
övningar och avslutas med lunch och sammanfattning på söndag den 31 oktober.  

Lägret genomförs lika som tidigare år, d.v.s. inga instruktörer utan var och en bidrar med tips 
och erfarenheter. Vi brukar blanda grupperna så att alla får träna med alla, viktigt om man ska 
få tips och möjlighet att se och lära hur andra brukar träna. En skillnad denna höst är att vi har 
slagit ihop vårt kennelläger med detta p.g.a. en stor militär övning i maj då vi normalt brukar 
anordna vårt kennelläger. Det innebär i sin tur att vi kommer att genomföra Lilla Primtorpets 
Cup, en lydnadstävling i den klass som var och en tävlar i (bruks eller lydnad). Alla får 
naturligtvis delta men det är det bästa av Primtorpets ekipage som blir vinnare av Cupen, vi 
hoppas att alla tar chansen att delta i en träningstävling med regelrätt bedömning. 

OBS! Du måste inte ha en kelpie för att delta i lägret men det finns ett begränsat antal rum 
därför är det bra om du anmäler så snabbt som möjligt. Om det blir fullt så har Primtorpets 
valpar företräde.

Som vanligt så har alla möjlighet att träna ”sin” gren, det finns marker för bevakning, spår, sök, 
rapport, uppletande, lydnad och om någon vill träna agility så ska jag kolla om vi får hålla till på 
någon av de närmaste brukshundklubbarnas banor.

Lägerkostnad:
Rum med 2-våningssäng, inkl sänglinne (3 x 100,-)                      totalt 300,-
(det kan alltså bo två personer i varje rum till en kostnad av 
100,-/natt och vi får ha hundarna på rummet)
Husvagnsplats med el (3 x 50,-) totalt 150,-
Frukost, lunch, middag och kaffe totalt 600,-
(dvs. Matsalshyra, 3 frukost, 3 lunch, 3 middag, fm och em kaffe)

På kvällen brukar vi samlas och hitta på lite olika saker eller bara prata. 
Om du vill ha vin, öl, tilltugg eller annat får du själv ta med detta. 

För att vi ska kunna planera mat och fika behöver vi följande information:
Namn på er som kommer? När kommer och lämnar du lägret? Behöver du rum eller husvagnsplats?

Anmäl dig snarast, senast den 20 september, helst via mail så att jag inte glömmer bort att du har 
anmält dig. Mailadressen är lillaprimtorpet@punkt.se

VÄLKOMMEN! 
Anette och Göran


